
Protocolo 17.384/2020

De: Nsc Comércio de Alimentos

Para: PC 

Data: 31/08/2020 às 15:49:58

Setores (CC):

PC

Setores envolvidos:

PC, Licit, Pregão

Proposta de Preço

Entrada*: 

Site

 

Boa tarde.

Segue em anexo a Proposta readequada da Empresa NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI, referente ao
Pregão Eletrônico 46/2020.

ATT

Cristiane

Anexos:

PROPOSTA FINAL PE 46.pdf

1Doc:  Protocolo 17.384/2020        1/8



1Doc:  Protocolo 17.384/2020  |  Anexo: PROPOSTA FINAL PE 46.pdf (1/4)        2/8



1Doc:  Protocolo 17.384/2020  |  Anexo: PROPOSTA FINAL PE 46.pdf (2/4)        3/8



1Doc:  Protocolo 17.384/2020  |  Anexo: PROPOSTA FINAL PE 46.pdf (3/4)        4/8



1Doc:  Protocolo 17.384/2020  |  Anexo: PROPOSTA FINAL PE 46.pdf (4/4)        5/8



Despacho Protocolo 1: 17.384/2020

De: Claudia Mengidski Nicoletti - PC

Para: Licit  - A/C Iris F.

Data: 31/08/2020 às 15:50:16

 

_

Claudia Mengidski Nicoletti

Protocolo Central

1Doc:  Protocolo 1: 17.384/2020        6/8



Despacho Protocolo 2: 17.384/2020

De: Iris Fernandes - Licit

Para: Pregão  - A/C Lucas C.

Data: 31/08/2020 às 15:52:26

 

Segue.

Att,

_

Iris Fernandes do Nascimento

Diretora Serv. Adm. de Licitações e Contratos

1Doc:  Protocolo 2: 17.384/2020        7/8



Despacho Protocolo 3: 17.384/2020

De: Lucas Filipini Chaves - Pregão

Para: Representante: Nsc Comércio de Alimentos

Data: 01/09/2020 às 13:40:51

 

Proposta em conformidade com o edital

_

Lucas Filipini Chaves 

Pregoeiro

1Doc:  Protocolo 3: 17.384/2020        8/8


